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در جنوب کالیفرنیا
بهای تکنسخه: جنوب کالیفرنیا: رایگان  -  شمال کالیفرنیا و سایر ایالت های آمریکا: $2.00

 ای مرد ، هر که باشی و از هر کجا بیایی،
 زیرا که می دانم خواهی آمد. من کوروش
 پسر کمبوجیه که این امپراتوری را برای
 پارسی ها بنا کردم تو به این پاره خاک که

!!!...پیکر مرا در بر گرفته است رشک مبر

رایگان
FREE

شمس یهودی در اشعار مولانا
) بخش ششم(

داریوش فاخری  - صفحه4

استفاده از دشنام های ناموسی، به 
طور قطع و یقین زن ستیزی است

بیژن خلیلی-  صفحه 2

در صفحات دیگر:
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 UCLA هیأت امنای دانشگاه
یک لاتین تبار را برای ریاست 

این دانشگاه برگزید
___________________
8 نفر از اعضای وابسته به گروه 

 FBI داعش خراسان توسط
دستگیر شدند

___________________
شهردار هانتینگتون بیچ بر 

اهداف و اجرای اقدامات خود 
تأکید کرد

___________________
با افزایش گرمای هوا، احتمال 

آتش سوزی فصلی در 
جنوب کالیفرنیا بیشتر شده است
___________________
با آغاز ماه جولای شماری از 

لوایح تصویب شده
 به مرحله اجرا در خواهند آمد

YouTube به زودی شبکه خبرگزاری ایرانشهر در
@ iranshahr News

حذف واژه »اسلامی« در
 اطلاعیه حفاظت منافع جمهوری اسلامی ایران

دفتــر حفاظــت منافــع 
ایران  اســلامی  جمهوری 
واژه »اســلامی« را بــرای 
انتصابات ریاست جمهوری 

حذف کرد.
دفتــر حفاظــت منافــع 
ایران  اســلامی  جمهوری 
در اطلاعیــه ای که برای 
انتخابات ) شــما بخوانید 
ریاســت  انتصابــات( 
جمهــوری، بــه لیســت 
آمریکا  در  خود  مشترکان 
برای ترغیب آنان به دادن 
رأی فرســتاده است، لفظ 
»اســلامی« را از عنــوان 
کرده  حذف  خود  اطلاعیه 

است.

به عنوان ایمیل ارسالی 
توجه کنید.

نامگذاری زادروز »شیر خراسان« 
به عنوان » روز ملی شیر و خورشید« ایران

زادروز مجیدرضا رهنورد، یکی از جانباختگان جنبش »زن، زندگی، آزادی«، در 26 خرداد 
1403 برابر با 15 جون 2024 به عنوان »روز همبستگی ملی شیر و خورشید« نامگذاری 

شد.
شاهزاده رضا پهلوی با انتشار پستی در این رابطه در صفحه اجتماعی اکس نوشته است: 
»ایران در درازای تاریخ خود، همواره بیشه شیران و دلیران بوده است؛ قهرمانانی که حتی 
در تاریک ترین روزهای این سرزمین، چون خورشید جاودان بر آسمان دل میهن پرستان 
نور امید تابانده اند. بی تردید، یکی از این قهرمانان، مجیدرضا رهنورد است؛ دلاوری خراسانی 
که نشان نامیرای شیروخورشید ایران را چون سند گویای میهن پرستی بر دست خویش 

حک کرد و نام و تصویر باشکوهش در ذهن و ضمیر ایرانیان جاودانه شد.«
شاهزاده رضا پهلوی با اشاره به نامگذاری این روز به همه ایرانیان توصیه کرد که این روز 
را به بهترین شکل گرامی بدارند و از آن ابزاری قدرتمند برای همبستگی ملی بیافرینند 
و با حضور در برنامه هایی که به این مناســبت در سراســر جهان برگزار می شود، پرچم 

شیروخورشید را به نام ایران و ملت ایران به اهتزاز در آورند.
بدین منظور قرار است روز شــنبه 26 خردادماه گروهی از ایرانیان در شهرهای مختلف 
جهان تجمعات اعتراضی برپا کنند و با حمل پرچمهای شیر و خورشید یاد و نام مجیدرضا 

رهنورد و دیگر جانباختگان اعتراضات ایران را گرامی بدارند.
 

در همین راستا، از سوی کنگره ایرانیان آمریکایی برای دموکراسی تجمعی در روز شنبه 
15 جون در شهر ایرواین واقع در سیویک سنتر پلازا از ساعت 11 تا 1 بعدازظهر برگزار می 
شود. سخنرانان این مراسم بیژن کیان، اردوان مفید، ایمان فروتن، مونا صداقت می باشند.

 
لازم به ذکر است که مجیدرضا رهنورد متولد 26 خرداد 13۷۸ و یکی از بازداشت شدگان 
جنبش »زن، زندگی، آزادی« بود که در 21 آذر 1401 به فاصله 23 روز از زمان بازداشت، 
با حکم دادگاه انقلابِِ مشــهد اعدام شد.او در جریان دادگاه بدون طی تشریفات قانونی و 
درحالی که از فرصت دفاع و حق اســتفاده از وکیل محروم بود، به کشــتن دو بسیجی و 

زخمی کردن چهار بسیجی دیگر در جریان خیزش 1401 ایران در مشهد، متهم شد.
 

مجیدرضا رهنورد بر روی یکی از دستانش خالکوبی نماد شیر و خورشید را داشت. برخی 
شواهد نشان می داد این دست او قبل از اعدام، ابتدا توسط شکنجه گران سوزانده و سپس 

شکسته شده بود.

پروفسور! مجید سمیعی باز هم خبر ساز شد
پرفسور مجید سمیعی، پزشــک و جراح مغز و اعصابِ ایرانی-آلمانی؛ یک بار دیگر با ورود به 
انتخابات)انتصابات( ریاســت جمهوری اسلامی و پشتیبانی از قالیباف رشوه خوار و زمین خوار 

خبر ساز شد.
ســمیعی که از همان اوان انقلابِ با درمان دســت سید علی خامنه ای که در اثر بمب گذاری 
آسیب دیده بود و پزشک هاشمی رفسنجانی و بعدها هاشمی شاهرودی رئیس قوه قضاییه وقت 
جمهوری اســلامی) سال 201۸ میلادی( و حسینعلی نیری )قاضی هیئت مرگ ( در بحبوحه 
جنبش »زن، زندگی، آزادی«) ســال 2023 میلادی (، به خدمتگزاری برای بدبخت کنندگان 

مردم ایران و جنایتکاران بین المللی پرداخته است، این هفته نیز مجددا خبرساز شد. 
 او در اظهار نظری به نقل از خبرگزاری ایرنا گفته است :« قالیباف فردی سازنده است«.

 باید توجه داشــت ایرانیان برونمرز نقش بســزایی در باز کردن مشت این پروفسور پشتیبان 
جنایتکاران داشته اند. متن کامل گزارش ایرنا در به شرح ذیل است: 

 به گزارش ایرنا، پروفسور »مجید سمیعی« در گفت وگویی که در صفحه رسمی قالیباف نامزد 
انتخابات ریاســت جمهور بازنشر داده شــد، افزود: زمانی از من انتقاد می شد که در کشوری 

همچون چین فعالیت می کنم اما در ایران نه، گفتم اگر یک بنیاد ایجاد کنید حاضرم بیایم. 
وی بیان داشت: آن زمان آقای قالیباف شهردار تهران با من تماس گرفت و گفت همه شرایطی 

را که شما خواسته اید را فراهم کرده ایم.
پروفسور سمیعی ادامه داد: برای نخستین بار بود که می دیدم در کشور ما چنین امکانی فراهم 

شده است و بر این اساس وظیفه خود دانستم که این کار را انجام دهم.
وی تاکید کرد: آقای قالیباف واقعاً فردی سازنده است و به طور مثال حتی در روزهای جمعه که 

باید استراحت کنند، ساعت 6 صبح از پیشرفت پروژه بازدید می کرد.
چهره ماندگار علمی ایران و جهان تصریح کرد:  بی شــک در این ارثیه  ماندگاری که از خودم 
برای مردم ایران به یادگار می گذارم، افراد برجسته ای نظیر دکتر قالیباف سهم و نقش داشته اند

https://www.heidarilawgroup.com/
https://www.paypal.com/donate/?hosted_button_id=EWWLXRNRYCLBJ
https://www.yadidi.com/farsi.html
https://www.yadidi.com/farsi.html
https://www.youtube.com/channel/UChwTp89DMIndX3J9sfkB2eg
https://www.youtube.com/channel/UChwTp89DMIndX3J9sfkB2eg
https://www.youtube.com/channel/UChwTp89DMIndX3J9sfkB2eg
https://08global.net/
https://shop.ketab.com/
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استفاده از دشنام های ناموسی، به طور قطع و یقین زن ستیزی است

ایمیلی از سوی شــخصی با عنوان مهناز تمدن که طبیعتاً خانمی ایرانی باید 
باشــد، به دست من رسید )آدینه 14 جون ( که البته ایمیل بسیارانی از دست 
انــدرکاران مطبوعاتی نیز در این ایمیل مخاطب خانم مهناز تمدن قرار گرفته 
بودند. عکسی نیز که از گفتگوی تلویزیونی برنامه »چشم انداز ایران اینترنشنال« 
که آقای مهدی مهدوی آزاد مجری آن است، نیز همراه این ایمیل بود که در بالا 
گذاشته ام و به ترتیب از سمت چپ: خانم فاطمه حقیقت جو- محسن سازگارا 

- رضا علیجانی و نهایتاً خود آقای مهدوی آزاد در این عکس حضور دارند.
متن ایمیل مهناز تمدن با عنوان » یه مشت نون به نرخ روز خور« به شرح زیر 

بود:
 

مجری از آقای تحلیلگر می پرسد: شما پیش بینی می کنید چه دوگانه ای شکل 
بگیرد در روزِ آخرِ انتخابات؟ جنابِ محسنســازگارا طفره می رود. مجری دوباره 
می گوید؛« حالا مهم نیست، ممکن هم هست اشتباه باشه، یه پیش بینیه دیگه، 
بگین«، ســازگارا پاسخ نمی دهد و از زیر سوال در می رود. می دانید چرا؟ چون 
شــغلش به خطر میفتد، چه شــغلی؟ تحلیلگری! به جان شما، نان می خورند 
از تحلیلگر بودن! اگر بگوید قالیباف و پزشــکیان، و بعد مثلاً جلیلی بالا بیاید، 
یا برعکســش مثلا کل داستان بشــود بین قالیباف و جلیلی، آنوقت این استاد 
احساس می کند ضایع شده، پس چه بهتر از گنگ گویی. ماجرا این است که این 
نوع تحلیلگران، سخنانی می گویند سرشار از تناقص، یعنی بخشی از گفته شان 
درباره یک موضوع، بخش دیگــر را نقض می کند، اصلاً همه نقیضه ها را با هم 
می گویند، نتیجه چه می شــود؟ هر چه بشود، یک لبخندی به لب می زنند و با 
چهار فحش جدید به جمهوری اسلامی و استمرارطلبان ، می گویند »همانطوری 
که قبلا گفته بودم«. می گویند: دیگر حاکمیت یکدست اجازه حضور به همان 
اصلاح طلبانش را هم نخواهد داد. میگوید: حالا که تایید شــد چه؟ می گویند: 
تایید صلاحیت پزشکیان کلاهی است که حاکمیت بر سر اصلاح طلبان گذاشته 
برای افزایش مشــارکت. می گوید: خوبِ اگر رأی بیــاورد چه؟ می گویند: مگر 
جمهوری اسلامی آرا را می شمارد؟ میگوید: خوبِ اگر نمیشمارد چرا تایید کرده 
برای افزایش مشــارکت؟ خودش یک آماری میــداد و خلاص. می گوید: خوبِ 
نه آنقدر، یک مقداری شــلوغ می کند بازار را که بتواند آمارِ دلخواه اعلام کند. 
می گوید: اگر رییس جمهور شد چه؟ می گوید: پوست موز است که ناکارآمدی 
را گردن این گروه بیندازد. می گوید: پس حرف قبلیت که نمی شــمارند اشتباه 
است؟ می گوید نه، خودشان بخواهند نامش را در می آورند. می گوید: پس دلیل 
ادای افزایش مشــارکت که گفتی چیست اگر همه چیزش را می سازند. و این 
بحث انتها ندارد. کلا این بحثها اتلاف وقت اســت و الکی، چرا؟ چون یک طرف 
می خواهد هر چه شد، بگوید »ما که گفتیم، تو چه ساده ای«، خنده دار اینست 

که این گروه امروزه شنونده و خواننده بیشتر دارند!
یه مُشت زنازادهِ نونِ به نرخِ روز خور! و ....

 
 و نگارنده این ســطور،  پاسخ زیر را با عنوان »استفاده از دشنام های ناموسی، 
به طور قطع و یقین زن ســتیزی اســت«  برای مهناز تمدن و سایر مخاطبان 
مطبوعاتی نوشتم که تا این لحظه نه خانم تمدن و نه بقیه مخاطبان به جز از 
آقای ســعید بهبهانی که مرا به یک گفتگوی  تلویزیونی در همین مورد دعوت 

کرد، واکنشی ندیدم. 
 

خانم تدین گرامی ، 
چالش شما در مورد این که تحلیلگران محترم از پاسخ به پرسش طفره می روند 
می تواند صحیح باشد، ولی شما با توجه به این که به خصوص یک زن هستید، 
نباید لفظ » زنا زاده« را به کار ببرید. مادران این خانم و آقایان هیچ گناهی در 

این مورد ندارند که مورد خطابِ قرار بگیرند. 
دوم این که به دنیا آمدن از یک پدر و مادر که برایشان صیغه عقد جاری شده 
و یا از یک پدر و مادر که صیغه عقد برایشــان جاری نشده، امتیازی برای هیچ 

کس نباید بوجود بیاورد. 
سوم این که در ممالک غربی مادرانی که همسر ندارند و فرزند خود را بزرگ می 
کنند به عنوان single mother مورد همه گونه حمایت دولت فدرال و ایالتی 
هســتند و اصلا به آنها توهین که نمی شود هیچ،  بلکه از همه گونه احترام به 
دلیل آن که بزرگ کردن فرزند را به تنهایی انجام می دهند، برخوردار هستند.   

 
استفاده از این نوع واژه ها که تماماً بوی زن ستیزی می دهد جداً  باید در میان 
ما چه به صورت نوشته و چه به صورت گفته، حذف شود تا ما بتوانیم حکومت 

اسلامی زن ستیز و انسان ستیز را از اریکه قدرت ساقط کنیم. 
با مهر 

بیژن خلیلی

بررسی مجدد لایحه پرداخت درآمد انتشار آگهی بازرگانی 
به روزنامه نگاران در کالیفرنیا

قانونگــذاران مجلس نمایندگان کالیفرنیا بار دیگر لایحه AB۸۸6 را همراه با 
اصلاحات تازه ای آغاز کردند.

در این لایحه که سال گذشته با مخالفت شرکت هایی چون گوگل متوقف شده 
بود، راهکار تازه ای را به روزنامه نگاران برای دریافت پول انتشار آگهی بازرگانی 

در کنار مقالات ارائه می دهد.
 این راهکار به قانون کنونی در کانادا نزدیک است و حق روزنامه نگاران مستقل 

و کوچک را برای ارائه خبر و مقاله ادا می کند. 
 

به نظر می رســد که راهکار ارائه شده به پرداخت ۷0 درصد درآمد حاصل از 
آگهی در کنار کار خبرنگاران کالیفرنیا بیانجامد. 

 
هنوز روشن نیست که این لایحه تنها برای روزنامه ها و سایت های خبری است 

و یا رسانه هایی چون رادیو و تلویزیون را نیز شامل خواهد شد. 

 AMC طرح تابستانی تماشای فیلم در سینماهای
با پرداخت 3 دلار بزودی اجرا می شود

سینماهای زیرمجموعه شــرکت AMC اعلام کردند که تابســتان 
امسال از 24 جون تا 14 آگوســت، مشتریان خواهند توانست بلیت 
را بــه بهای 3 دلار تهیه نمایند و از تماشــای فیلم حتی در روزهای 
دوشنبه و چهارشنبه که فیلم های جدید به نمایش در می آید، لذت 

ببرند. 
 

این طرح در 250 سینمای این شرکت، ارائه خواهد شد و به نظر می 
رسد سینماهای دیگر نیز برای رقابت دست به چنین اقدامی بزنند و 

از بازار تابستانی گذران اوقات فراغت بهره مند شوند.

رئیس اداره پلیس ریورساید کانتی اعلام کرد قصد دارد
 برای انتخابات فرمانداری کالیفرنیا نامزد شود

چاد بیانکو رئیس اداره پلیس )شریف دپارتمان( ریورساید کانتی که هفته گذشته از 
فرماندار کالیفرنیا و قانونگذران به سبب قوانین آسان در مورد مجرمان انتقاد کرد، در 
پایان هفته جاری اعلام کرد تصمیم دارد در سال 2026 به عنوان نامزد در انتخابات 

فرمانداری کالیفرنیا شرکت نماید. 
 

او که از اعضای گروه دســت راســتی اوس کیپر )Oath Keepers( می باشد، در 
گفتگویی با روزنامه تایمز با اعلام کاندیداتوری خود برای انتخابات فرمانداری کالیفرنیا 
گفت که اگرچه هنوز با خانواده اش در مورد نامزدی خود در این انتخابات مشــورت 
نکرده اســت، ولی برخی از دوســتان او تلاش می کنند او را متقاعد سازند تا در این 

انتخابات شرکت نماید و هراسی به دل راه ندهد. 
 

لازم به ذکر اســت که شماری دیگری از مسئولان نیز به سمت فرمانداری کالیفرنیا 
چشم دوخته اند که مشــهورترین آنها معاون کنونی فرماندار و دیگری رئیس اداره 

آموزش کالیفرنیا می باشد. 

سن خوزه اولین شهری که قانون فروش ADU را اجرایی کرد
برخی از شهرهای کالیفرنیا اجازه می دهند تا بخش افزوده شده به خانه های خود را تحت عنوان 

ADU به صورت مستقل بفروش برسانند. 
 در این راستا شهر سن خوزه، نخستین شهری است که در این مورد اقدام کرده است، به طوری 
که در صورتی این اجازه صادر خواهد شد که بخش جدید و مستقل در یک ملک کامل باشد و 

همه ویژگی های یک بنای مستقل را نیز دارا باشد. 
 به کوشــش کنشگران مسکن، این موضوع در شهرهای برکلی و ساکرامنتو به مرحله نهایی 
نزدیک می شــود و ســن دیگو کانتی نیز به بررسی این راه حل برای جبران کمبود مسکن 

پرداخته است. 
 ADU بخش های افزوده شده به خانه های مستقل است که بنابر قانون، صاحب خانه اجازه 
دارد این بخش مستقل را به فروش برساند. در حالیکه اجازه فروش زمین یا ملک زیربنای این 

بخش را نخواهد داشت. 

https://www.casedismissed.us/
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  در کانون خبر:

هیأت امنای دانشگاه UCLA یک لاتین تبار را
 برای ریاست این دانشگاه برگزید

هیأت امنای دانشــگاه UCLA در روز چهارشنبه 12 جون اعلام کرد، طی 
نشســتی برای نخســتین بار یک فرد لاتین تبار را برای ریاست این دانشگاه 

برگزیده است.
این هیأت امنا بــا کناره گیری دکتر جن بلک )Gene Black( پس از 1۷ 
سال از سمت ریاست دانشگاه، جولیو فرانک )Julio Frank( رئیس دانشگاه 

میامی را که یک لاتین تبار است، برای جانشینی وی برگزیده است. 
 

دکتر جولیو فرانک ۷0 ســال دارد و دارای مدرک پزشکی در رشته بهداشت 
عمومی می باشــد. او برای مدتی وزیر بهداشت مکزیک بوده است و با تجربه 

ای که دارد بزودی ریاست دانشگاه UCLA را  به عهده خواهد گرفت. 
 

دانشگاه UCLA  دارای 46۷ هزار دانشجو می باشد که همواره از تخصیص 
و اهدای بودجه و هدیه های مالی بزرگ استقبال می کند. 

یکی از نقاط قوت دکتر فرانک این اســت که او در کارزار گردآوری مالی 2.5 
میلیارد دلاری برای دانشگاه میامی نقش بسزایی داشته است.  

8 نفر از اعضای وابسته به گروه داعش خراسان
 توسط FBI دستگیر شدند

ســازمان FBI در روز چهارشنبه 14 جون اعلام کرد که ۸ نفر از اعضای 
وابسته به گروه تروریســتی داعش خراسان را در شهرهای لس آنجلس، 

نیویورک و فیلادلفیا دستگیر کرده است.
این افراد که تاجیکستانی هستند از سال 2022 از راه مرزهای جنوبی وارد 

آمریکا شده اند. 
 

گروه تروریستی داعش خراسان، یکی از گروه های تندرو داعش است که 
مقر اصلی آنها در شمال افغانستان و تاجیکستان می باشد.  

 
عملیات دســتگیری این ۸ نفر با همکاری سازمان FBI و وزارت امنیت 

داخلی آمریکا انجام شده است.

شهردار هانتینگتون بیچ بر اهداف و اجرای اقدامات خود تأکید کرد
شهردار لاتین تبار هانتینگتون بیچ که از هواداران MAGA می باشد، 
در روز چهارشــنبه 12 جون تأکید کــرد، برای رسیدن به هدف مورد 
نظر و کســب موفقیت بیشتر، به اجرای برنامه ها و اقدامات خود ادامه 

خواهد داد. 
 

او که »گریسی وندر مارک« )Gracey Van Der Mark( نام دارد، 
چهره ای معروف به »یهودستیزی« است که با انتشار ویدئویی با عنوان  
»?Holocaust haax« هولوکاست را » حقه و نیرنگ« خوانده و این 

واقعیت تاریخی را مورد پرسش قرار داده است. 
 

شهردار هانتینگتون بیچ یک فرد نژاد پرست و ضد رنگین پوستان می 
باشــد که از گروه سفیدپوستان برتری طلب با عنوان »پسران مفتخر« 
Proud Boys حمایت و پشتیبانی می کند و چندین بار در نشست 

های آنان در سانتامانیکا شرکت نموده است. 
 

»گریــسی وندر مارک« مخالف با جامعه  +LGBTQ می باشــد که 
مانع برافراشــتن پرچم این گروه در برابر شهرداری هانتینگتون شده 
 LGBTQ+ است. وی خواهان پاکسازی و حذف کتابهای مربوطه به

از بخش نوجوانان کتابخانه عمومی این شهر شده است. 

اداره جنگلبانی کالیفرنیا در روز سه شنبه 11 جون اعلام کرد که به سبب افزایش 
گرمای هوا، احتمال آتش سوزی های فصلی در جنوبِ ایالت بالا گرفته است، از 
این روی، از مردم خواسته شده است تا با رعایت قوانین و احتیاط لازم، احتمال 

خطر آتش سوزی و انتشار آن به مناطق دیگر را کاهش دهند. 
 

اگرچه در بهار ســال جاری، شــمال کالیفرنیا شــاهد بارش باران و در مناطق 
کوهستانی بارش برف بوده است، اما جنوبِ کالیفرنیا با افزایش گرما و خشکی 
هوا روبرو می باشد که تغییرات آبِ و هوایی زیست محیطی، جدول برآوردهای 
زمانی در زمینه آتش سوزی را تحت تأثیر خود قرار داده است و حضور مأموران 
آتش نشانی بیشتری را برای پیشگیری از گسترش این آتش سوزی ها ضروری 

می داند. 

با افزایش گرمای هوا، احتمال آتش سوزی فصلی 
در جنوب کالیفرنیا بیشتر شده است

https://shop.ketab.com/
http://www.manzarkia.com/
https://www.jns.org/
https://theiranpost.com/
https://acevacations.us/
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مقاله:

شمس یهودی در اشعار مولانا) بخش ششم(
داریوش فاخری

به باور من , شمس یا عارفی یهودی بوده یا دسترسی به منابع بیشمار تعالیم 
دینی و عرفانی یهود داشته که آنها را به مولانا درس داده است

نوشتن و خواندن این نوشتار , جرات میخواهد. 
شــجاعتی میخواهد که خواننده همه معیارها , شنیده ها, باورها و عادات 
فراگرفته هزار ساله را کنار بگذرد و با ذهنی بیطرف, جانی کاوشگر , با چشم 

های کاملا شسته , همه گوش شود.
باور دارم که

آنکه میخواهد , میشنود

***
دلایل نشــان میدهند که مولانا از فرهنگ. آموزه. اسطوره. عرفان و فولکلور دنیا 
منجملــه هند. چین. روم و یونان  )بدون ذکر ماخذ( بهره جســته. او همچنین 
از شــاعران و عارفان ایرانی ) با ذکر ماخذ( چون سنایی و عطار و دیگران متاثر 

شده است
امروز غزل دیگری از دیوان شــمس که مولانا , متاثر از کتابهای ربانی  

یهود میسراید را مرور میکنیم

ای یوسف خوش نام ما خوش می روی بر بام ما
انا فتحنا الصلا بازآ ز بام از در درآ

ای بحر پرمرجان من والله سبک شد جان من
این جان سرگردان من از گردش این آسیا
ای ساربان با قافله مگذر مرو زین مرحله

اشتر بخوابان هین هله نه از بهر من بهر خدا
نی نی برو مجنون برو خوش در میان خون برو

از چون مگو بی چون برو زیرا که جان را نیست جا
گر قالبت در خاک شد جان تو بر افلاک شد
گر خرقه تو چاک شد جان تو را نبود فنا
از سر دل بیرون نه ای بنمای رو کایینه ای

چون عشق را سرفتنه ای پیش تو آید فتنه ها
گویی مرا چون می روی گستاخ و افزون می روی

بنگر که در خون می روی آخر نگویی تا کجا
گفتم کز آتش های دل بر روی مفرش های دل
می غلط در سودای دل تا بحر یفعل ما یشا

هر دم رسولی می رسد جان را گریبان می کشد
بر دل خیالی می دود یعنی به اصل خود بیا

دل از جهان رنگ و بو گشته گریزان سو به سو
نعره زنان کان اصل کو جامه دران اندر وفا

ای یوسف خوش نام ما خوش می روی بر بام ما 
یوسف خوش نام

اینجا نیز شــاعر. تعمدا از زیبــایی یوسف نمیگوید بلکه از خوش نامی او صحبت 
میکند - که تنها فرد در نوشــتارهای دینی یهود اســت که از او با عنوان  صدیق 

)پارسا ( نام برده میشود.
بر بام ما

به معنای آمدن در خیال و ذهن ماست . شوریده عارفان حاسید یهودی . اشاره تورات 
به سقف را نماد افکار انسان میدانند. یعنی سقف نمایانگر ذهن ماست

رابای آری . کبالیســت شــهیر . بام را با الهام الهی، نبوت، یا هر سطحی از آگاهی 
گســترده ارتباط میدهد. وسیله ای اســت که از طریق آن خرد و درک ماورای این 

جهانی را جذبِ می کنیم
این عروج کوچک که در عرفان یهود . »نور« نامیده می شود . زمانی که بر بام »تابیده« 

می شود . کیفیت عشق و ارتباطی مثبت را افزایش میدهد 
انا فتحنا الصلا بازآ ز بام از در درآ 

انا فتحنا
شاعر با استفاده از سر تیتر آیه آشنایی برای عوام در قرآن . یوسفی را که خداوند از 
قعر چاه خشک نجات داد و درها برایش گشود به صدارت مصر رسانید را تاکید میکند 
) اینجا باید به معنای پنهانی و عمیق چاه خشک . طنابی که یوسف با آن بالا آمد و 

سروری بر مصر را مورد توجه خاص قرار داد(
الصلا

همانطور که قبلا در غزل شماره یک اشاره شد . تلمود )هرووین 54 الف ( می گوید 
که »صلا« به معنای »ابد« است. در سراسر مزامیر این کلمه به معنای گوش دادن و 

تأمل یا گوش دادن و و واکنش نشان دادن مفهوم شده
از در درآ

از خیال و ذهن من )بام( به درون قلبم بیا و جوهر شادی را در قلبم بریز

ای بحر پرمرجان من والله سبک شد جان من - در عرفان یهود شناخت خداوند 
اقیانوسی است انباشته از گنج نهفته خرد الهی در دل دریای هستی وعالم پنهان

سبک شدن جان به معنای جان و صبر به سر آمده است. شاعر التماس برخورداری 
از این دریای حکمت را دارد

این جان سرگردان من از گردش این آسیا - این جان سبک شده و سرگردان از 
تفکر در چون و چرای هستی سر گیجه گرفته و حکمت تو را میخواهد

ای ساربان با قافله مگذر مرو زین مرحله - از ساربان )معشوق( میخواهد که او را 
در این مرحله تنها نگذارد )بنا به قولی که معشوق در غزل پیشین » از حد خاك تا 

بشر چند هزار منزلست« به او داد(
اشتر بخوابان هین هله نه از بهر من بهر خدا 

بهر خدا , نه بهر من
همه بخاطر معشــوق است . در مزمور 115 پادشاه داوود میخوانیم: »نه به خاطر ما، 
پــروردگارا، نه به خاطر ما، بلکه به خاطر نام خود، به خاطر مهربانی و راســتی خود 

جلال عطا کن« 

نی نی برو مجنون برو خوش در میان خون برو
رو به معشوق  میگوید:  نه. چون عاشقی مجنون . آرام و خوش در میان خون برو

یهودیان موظفند که خروج از مصر را هر روز بیاد آورند. و به یاد داشــته باشــندکه 
خداوند . قومش را  از بردگی مصر  درآورد. در تورات سِفِر)کتاب( تثنیه . بابِ 16. 
آیه 3 میخوانیم:  ». . تا روزی را که از مصر بیرون رفتی در تمام روزهای زندگی خود 

به یاد بیاوری.« 
اینجا شــمس اشاره به این مورد در بیابان سینا . همراهی  خداوند با قومش و رابطه 

آن با خون میکند
در سِفِر)کتاب( خروج ) ۸  - 24:۷(  میخوانیم: سپس )موسی( کتابِ عهد را گرفت 
و در گوش مردم خواند. و )قوم( گفتند: »هر آنچه خداوند گفته است انجام خواهیم 
داد و اطاعــت خواهیم کرد.« و موسی خون را گرفت و بر قوم پاشید و گفت: 
»این است خون عهدی که خداوند برحسب تمامی این سخنان با شما بسته است.«
همچنین از زبان حزقیال نبی در) 21-  16:۸( از زبان خداوند به قوم یهود ) استعاره 
عروس خود( در بیابان میخوانیم : » وقتی دوباره از کنارت گذشتم و به تو نگاه کردم، 
به راستی که زمان تو زمان عشق بود. پس بال خود را بر تو گشودم و برهنگی تو را 
پوشاندم. خداوند یهوه می گوید آری، به تو قسم خوردم و با تو عهد بستم و تو از آن 
من شدی. سپس تو را در آبِ شستم. آری، خون تو را کاملا شستم و تو را با روغن 

مسح مسح کردم«
مسح روغن = اندیشه های نیک و خرد مقدس معنی میدهد  ، همانطور که مسح 

مقدس بر »خیمه ملاقات« و »صندوق عهد«  در بیابان سینا اعمال میشد 
از چون مگو بی چون برو زیرا که جان را نیســت جا- پارسای عاشق به چون و 
چرای جهان کاری ندارد به نقش انسان در طرح الهی در تحقق اراده خدا فکر میکند 

و اینکه چگونه می تواند اعمال خود را با هدف الهی هماهنگ کند
جان دارای تحملی بیش نیست و دلیلی نمیطلبد

گر قالبت در خاك شــد جان تو بر افلاك شد - جسم خاکی . همانطور که  در 
سِــفِر)کتاب( پیدایش . بابِ 3 . آیه 1۹ میخوانیم »زیرا تو خاکی و به خاک باز 

خواهی گشت » در این جهان دفن خواهد. اما جان به کائنات تعلق دارد
گر خرقه تو چاك شد جان تو را نبود فنا - خرقه جان = جسم انسان است که 
با از بین رفتنش ) در اثر از دست دادن نفََس - پایینترین بخش روح که با حیوانات 
در داشتن آن شریکیم ( . جان ) که حیوانات . جامدات و نباتات از آن محرومند( از 

بین نمیرود

از سِــر دل بیرون نه ای بنمای رو کایینه ای - »زیرا بخــشی از خداوند. قوم او 
هستند« )سِفِر )کتاب(  تثنیه۳۲:۹( 

کبالیستها معتقدند که روح ما از نامتناهی«عَین سوف« سرچشمه می گیرد
این روح - یعنی روح الهی - تا ابد به سرچشمه الهی خود وابسته می ماند 

از آنجا که انسان بصورت خداوند آفریده شده ]»سِفِر« )کتاب( پیدایش . بابِ 1 . 
آیه 2۷[ . از این رو الوهیت را به صورت خالصی چون آینه منعکس می کند

برخی از تعابیر یهودی از مواجهه موسی با صورت الهی )آینه( در کوه سینا میگویند 
که ممکن است که خود صورت الهی را بتوان به عنوان یک آینه درک کرد

چون عشق را سرفتنه ای پیش تو آید فتنه ها 

درخت زندگی و ده نشأت الهی

آریزال ) رابای ایزاك لوریا . کابالیست شهیر ( توضیح می دهد که هنگامی که 
در اراده الــهی میلی برای ایجاد جهان متناهی بوجود آمد، در فرآیندی که به عنوان 
»نخستین انقباض« یا » زیمزوم هاریشون« ) که عارفان یهود ایجاد »فضایی 
برای عشق«میدانند( شناخته می شود. این هستی را پدید آورد. ده ظرفی که در ابتدا 
قرار بود حاوی تراوش نور خدا در هستی باشند، قادر به مهار آن نور نبودند . برخی  

کاملا  و یکی بطور محدودی شکستند

وقتی ظلم به یک قانون تبدیل بشه
انقلاب به یک وظیفه بدل میشه

ادامه مطلب در صفحه 5

https://bluecybermedia.com/
https://baranrugservices.com/
https://fa.ch1.cc/
https://fa.ch1.cc/
https://fa.ch1.cc/
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 ادامه مطلب شمس یهودی در اشعار مولانا) بخش ششم( از صفحه 4 :

  در کانون خبر:

قابل توجه آسیب دیدگان 
و خانواده قربانیان رژیم 
جمهوری اسلامی ایران

خانواده و بستگان قربانیان آسیب دیده از سوی 
رژیم منحوس جمهوری اسلامی، می توانند برای 
ارائه گزارش و اطلاعات و یا بیان هر گونه حادثه 
و رویدادیدر زمینه آسیب، و یا خســارت جانی و 
مالی وارد شده از سوی این رژیم، از طریق تماس 
با سازمان عفو بین الملل، صدای خود را به گوش 

جهانیان برسانند. 

شــما می توانید از طریق واتــس اب، تلگرام و 
سیگنال با شماره 004479614221578 

با سازمان عفو بین الملل تماس حاصل فرمایید. 
لازم به ذکر است که هویت تماس گیرندگان نزد 
سازمان عفو بین الملل محفوظ باقی خواهد ماند. 

بنابه این فلسفه. خداوند از نور بی نهایت خود )از طریق فرآیند انقباض »عین سوف« 
»بی نهایت« . درخت زندگی . ده نور یا قدرت الهی )سفیراها( را صادر و از طریق آنها 

این جهان را آفرید
زمانیکه بر اساس تورات . خداوند گفت : »بگذار نور باشد« ) سِفِر)کتاب( پیدایش بابِ 
اول . آیه 3( ، کتابِ زوهر  آن را نوری برای این دنیا و آخرت دانسته و نشانه عشقی بی 

پایان و کامل و ابدی.  که به آن »عشق بزرگ« می گویند
صالحان توسط این نور به عشق واقعی و معنوی وصل میشوند

در مورد احســاس بیــن قوم یهود و خداوند نیــز به این آیات بــر میخوریم. تورات. 
سِفِر)کتابِ( تثنیه .  .آیات ۷ و ۸ » خدا به شما محبت کرد. اوشما را به خاطر عشقش 
به شما برگزید« . یرمیای نبی هم در بابِ 31. آیه سوم . از زبان خداوند به قوم یهود 
میگوید : »من . شــما را با عشقی جاودانه دوست داشته ام«. در تورات سِفِر)کتاب( 
تثنیه. بابِ 4. آیه 3۷نیز مکتوبِ است » بخاطر عشقش برای اجدادتان. با دستان قوی 

شما را از مصر بیرون آورد« 

گویی مرا چون می روی گستاخ و افزون می روی - خداوند به موسی گفت: »من 
این مردم را دیده ام و آنها مردمی سرسخت)گستاخ( ی هستند. اکنون مرا به حال خود 
رها کن تا خشم من بر آنها شعله ور شود و آنها را هلاک کنم. آنگاه از تو ملتی بزرگ 

خواهم ساخت«.) سِفِر)کتابِ( خروج۹ - 34:۸(
بنگر که در خــون می روی آخر نگویی تا کجا -در مورد خون . رجوع کنید به مصرع 

بالای »نی نی برو مجنون برو خوش در میان خون برو«  در همین غزل. 
پس بنگر که من همانم که بدنبال تو در بیابان آمدم .بســوی ســرزمینی که نمیدانم 
کی به آن میرسم ) سفر چند روزه قوم یهود از مصر بسویسرزمین موعود ) فیزیکی و 

عرفانی( . که نمیدانستند کجاست و چرا به آن نمیرسند 40 سال طول کشید( 

گفتم کز آتش های دل بر روی مفرش های دل - - شمس از آتشی که در دل است 
و هرگــز نباید خاموش بماند ) در سِفِر)کتاب( لاویان تورات بابِ 6 آیات 12 و 13 و 
مکانهای دیگر آن آمده اســت: »آتش روی مذبح باید روشن بماند و خاموش نشود.« 

(  سخن میراند
عرفای یهود نیز با تکیه بر بابِ 25 . آیه ۸سِفِر)کتاب( خروج در تورات . که خداوند 
به موسی میگوید : » پس از آنها ) قوم یهود(  بخواه برای من مکانی  بسازند و من در 

میان آنها ساکن خواهم شد« . دل را مذبح و جایگاه خداوند میدانند
می غلط در سودای دل تا بحر یفعل ما یشا - میغلطم در آرزوی دلم  تا به دریای »آنچه 

تو بخواهی » برسم . حق اختیارم را کنار بگذارم و سر سپرده کامل میلت بشوم
یفعل ما یشا

برای یفعل ما یشا میتوان به سوره ۲۲: الحج . آیه ۱8 »خداوند هر چه را خواهد به 
قدرتش انجام می دهد« یا سوره آل عمران , آیه ۴۰ رجوع نمود یا مزمور ۱۱۵ آیه 
۳ داوود پادشاه را خواند : »اما خدای ما در آسمان است. هر چه بخواهد انجام می دهد« 

هر دم رسولی می رسد جان را گریبان می کشد
بر دل خیالی می دود یعنی به اصل خود بیا

در مزامیر داوود . بابِ 1۹ . آیه های 1 تا 3 میخوانیم : »آســمان ها جلال خداوند را 
اعلام می کنند، آسمان ها عمل دست های او را اعلام می کنند، روز با روز سخن می 
گوید و شب به شب دانش او را آشکار می کنند.نه گفتاری هست و نه حرفی. صدای 
آنها شنیده نمی شود« . برای همین . سِفِر)کتاب( تثنیه بابِ 6. آیات 4 تا ۹ میگوید:  

)شِمَع اسرائیل( »ای اسرائیل بشنو« 
خداوند مستقیماً با روح ما صحبت می کند و ما را بسوی خود میخواند. صالحانی که 
دارای خرد، شــادی و خویشتن داری اند می توانند خود را در چارچوبِ ذهنی درست 
قــرار دهند . وحی و پیام های الهی . که هــر روز اتفاق می افتند . را بگیرند. تورات 
ارتباط خدا با موسی را به جای گفتار مرســوم »من بــا او صحبت می کنم« اینگونه 

توصیف می کند: »من در درون او صحبت می کنم«. 
پادشاه سلیمان برای قضاوت ادعای دوزن که خود را مادر یک فرزند معرفی میکردند.  
از خداوند خواســت تا به او »قلبی شــنوا« عطا کند تا بتواند حقیقتی را که در پس 

ادعاهای اصحابِ دعوا وجود دارد را حل کند )کتاب اول پادشاهان بابِ ۹ آیه 3(. 

دل از جهان رنگ و بو گشته گریزان سو به سو
نعره زنان کان اصل کو جامه دران اندر وفا

از رنگ و بوی تصنعی این جهان گریزانم . جامه = تعلقات مادی را که این جهان بر تن 
جانم پوشانده را میدرانم و از سر ایمان کامل به تو دنبال اصلم میگردم.  چرا که برهنگی 
جان بی پوشش آدم و حوا در بهشت لازمه در حضور بودن معشوق بودو وصال معشوق 

. در حال برهنگی کامل آسان تر است
بنابر تعبیر عرفای یهود و غزل غزلهای ســلیمان پادشاه . یهودیان .گاه بعنوان عروس 
خداوند شناخته شده اند. از آنجا که هنگامی که عروس را به حجله میبرند با زیباترین 

لبا سها آراسته شده میاید . اما  برای وصلت با معشوق  برهنه میشود. 

پرطرفدارترین شهرهای کالیفرنیا برای خرید املاک معرفی شدند
نوزده شــهر ایالت کالیفرنیا در لیست پرطرفدارترین مشتریان برای خرید املاک قرار 

گرفتند.
در بــررسی که از ســوی مشــاوران املاک در روز دوشــنبه 10 جــون در تارنمای 
Realtor.com منتشر شده است، نوزده شهر ایالت کالیفرنیا در رتبه بندی به عنوان 

پرخریدارترین شهرهای آمریکا اعلام شدند. 
 

این شهرها عبارتند از: 
ســانتاروزا )رتبه 40(، مدستو)رتبه 41(، ســانتاکروز)رتبه 51(، آکسنارد)رتبه 53(، 
واسیلیا پورت ویل)رتبه 63(، کارلزبد سن دیگو) رتبه 64(، استاکتون)رتبه ۷4(، اوکلد- 
هیوارد- سن فرانسیسکو)رتبه ۷۷(، فرزنو)رتبه ۸6(، واله هو) رتبه ۸(، یوباسیتی)رتبه 
۸۸(، ســالیناس )رتبه ۹0(، سانتاماریا)رتبه ۹2(، سن خوزه)رتبه 100(، سن لوئیس 
ابیسپو)رتبه 114(، مرسد)رتبه 126(، ردینگ)رتبه 13۹(، بیکرزفیلد )146(، آناهایم، 

لس آنجلس و لانگ بیچ )رتبه 155(.

شکاف درآمد بین دریافت کنندگان دستمزد 
در کالیفرنیا 146 درصد اعلام شد

براســاس آخرین گزارشی که در نشریه رجیستر )Register( منتشر شده 
اســت، شــکاف درآمد بین دریافت کنندگان دســتمزد در ایالت کالیفرنیا 

بیشتر از ایالت های دیگر می باشد.
در این گزارش آمده اســت که در ایالت کالیفرنیا تفاوت 146 درصدی بین 
بالاترین و پایین ترین دستمزد وجود دارد که میانگین این تفاوت و شکاف 

در سطح کشور 10۸ درصد است. 
 بنابــر این گزارش، ایالت مین )Main( بــا ۸1 درصد، داکوتای جنوبی با 
۸2 درصد و آیووا با ۸4 درصد از جمله ایالت های آمریکا با کمترین شکاف 

دستمزد می باشند.  
در ایــن گزارش، پس از ایالت کالیفرنیا با 146 درصد، ایالت های نیویورک 
و ماساچوســت با 144 درصد، و مریلند با 142 درصد از جمله ایالت های 

آمریکا با بیشترین درصد شکاف درآمدی معرفی شده اند. 

لایحه سختگیرانه تری برای جرائم دزدی از خرده فروشی ها ارائه می شود
یک لایحه دیگر از ســوی مردم به  انتخابات نوامبر 2024 در کالیفرنیا افزوده می 
شود. این لایحه پیشنهادی، لایحه بحث برانگیز Proposition 4۷ را که در سال 

2014 تصویب شده است، تغییر خواهد داد.  
 در مفاد لایحه جدید، بندهای سختگیرانه تری برای جرائم دزدی از خرده فروشی 

ها پیشنهاد شده است. 
 قانوگــذاران در مجلس نمایندگان ایالت کالیفرنیا وعده داده اند که ســختگیری 
های بیشــتری در قوانین این جرائم بگنجانند تا نیازی برای طرح این گونه لایحه 

ها در انتخابات 2024 نباشد. 
 با این حال، لایحه جدید به طور قطعی بر روی برگه های رأی ظاهر می شــود و 

آگاهی بیشتری برای رأی دهندگان در این مورد ارائه خواهد شد.  
 گفتنی است که این لایحه به مراتب سختگیرانه تر از لایحه پیشین می باشد.  

http://www.08global.net/08bus/MoreInfor.aspx?BId=42743&Status=2
https://www.supervisionoptical.com/
http://www.08global.net/08bus/MoreInfor.aspx?BId=36476&Status=2
http://www.08global.net/08bus/MoreInfor.aspx?BId=47487&Status=2
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آدینه ۲۵ خرداد  ||   ۱۴ جون

۱۳۱۵ خورشیدی  )۱۹۳6 میلادی(
زادروز رضا بیک ایمانوردی، بازیگر و ورزشکار 

۱۳88 خورشیدی  )۲۰۰۹ میلادی(
کشته شدن ســهرابِ اعرابی و حداقل شش نفر دیگر از 
معترضین به دســت نیروی بسیج و نیروی انتظامی در 

جریان اعتراضات مردمی.
۱۳۹۱ خورشیدی )۲۰۱۲ میلادی(

درگذشت حسن  کسایی، نوازنده نی در سن ۸4 سالگی 
در اصفهان. وی متولد سوم مهرماه 130۷ بود.

۱۳۹۹ خورشیدی )۲۰۲۰ میلادی(
درگذشت محمدعلی کشاورز، بازیگر سینما، تئاتر و تلویزیون ایران، در سن نودسالگی

شنبه ۲6 خرداد   ||  ۱۵ جون

۳۴6 خورشیدی  )۱۹67 میلادی(
زادروز  کسرا عنقایی، شاعر

۱۳77 خورشیدی )۱۹۹8میلادی(
درگذشت مهندس جعفر شریف امامی، رجل سیاسی

  کتابِ خاطرات مهندس جعفر شریف امامی، پروژه تاریخ شفاهی دانشگاه هاروارد از 
انتشارات ایران بوکز در شرکت کتابِ موجود است

۱۳88 خورشیدی )۲۰۰۹ میلادی(
محمدرضا شــجریان از صدا و سیما خواست تا از پخش 
آثــارش خودداری کند؛ وی این عمــل را در اعتراض به 
نتیجه انتخابات دوره دهم ریاســت جمهوری انجام داد؛ 
او قبلا نیز نســبت به پخش غیرقانــونی آثارش از صدا و 
سیمای جمهوری اسلامی ایران، اعلام نارضایتی کرده بود

۱۳۹۱ خورشیدی )۲۰۱۲ میلادی(
درگذشت مهتابِ نوروزی، مشهورترین سوزن دوز بلوچستان ایران در سن ۷۸ سالگی

یکشنبه ۲7 خرداد   ||  ۱6 جون

۱۳۵۳ خورشیدی )۱۹7۴ میلادی(
درگذشــت عباس مسعودی، بنیانگذار و مدیر مؤسسه ی اطلاعات و نماینده  مجلس 

شورای ملی )شش دوره(، و نماینده ی مجلس سنا.
عباس مسعودی، )1353-12۷4( روزنامه نگار و فعال سیاسی دوران محمدرضا شاه 

پهلوی بود و روزنامه اطلاعات را پایه گذاری کرد.
او ابتدا در روزنامه کوشــش به مدیریت شکرالله صفوی با مرحوم ذبیح الله منصوری 
همکار بود. با خروج از روزنامه کوشش ابتدا چند چاپخانه کوچک را تاسیس نمود و 

وقتی به خوبی با کار خود آشنا شد، روزنامه اطلاعات را راه اندازی کرد.
بعدها اطلاعات پرتیراژ ترین روزنامه کشور ایران شد و باعث شد تا عباس مسعودی با 
مقامات بزرگ کشــور از نزدیک آشنا شود. و از این طریق به مجلس شورای ملی راه 
یافت. پس از وقایع شهریور بیست، مسعودی یکبار توسط افراد ناشناس مورد سوء قصد 
قرار گرفت و تا سر حد مرگ پیش رفت. با ورود رقیب جدیدی به نام روزنامه کیهان، 
مسعودی مجلات اطلاعات هفتگی، اطلاعات ماهانه، اطلاعات بانوان و مجله الاخا را به 

زبان عربی انتشار داد.
۱۳78 خورشیدی )۱۹۹۹ میلادی(

درگذشــت اســتاد محمود تاجبخش، از پیش کسوتان 
موسیقی ســنتی ایران و نوازنده  ویولون و سه تار )تولد 

1304 خورشیدی(
۱۳۹۳ خورشیدی )۲۰۱۴ میلادی(

درگذشت شهلا توکلی همســر غلامرضا تختی قهرمان 
سنگین وزن کشتی جهان ) زادروز 5 آذر 1325(

۱۳۹۵ خورشیدی )۲۰۱6 میلادی(
درگذشت امیر عشیری، نویسنده ایرانی که روز پنج شنبه 
2۷ خرداد در ۹2 ســالگی در سکوت خبری درگذشت، 
شهرت خود را با نوشتن پاورقی  در دهه های سی تا پنجاه 
خورشیدی به دست آورد. او که سال 1303 در تهران به 
دنیــا آمده بود، پاورقی نویسی را با مجله »آسیای جوان« 
آغاز کرد و نخستین نوشــته اش را در 132۸، وقتی 25 

ساله بود به چاپ رساند.

دوشنبه ۲8 خرداد   ||  ۱7 جون

۱۲7۳ خورشیدی )۱8۹۴ میلادی(
زادروز  دکتر عیسی صدیق )صدیق اعلم(- ادیب و پژوهشگر

۱۳۱7 خورشیدی )۱۹۳8 میلادی(
زادروز  فریده رازی، قصه نویس و محقق

  آثار فریده رازی در شرکت کتابِ موجود است
۱۳۳۰خورشیدی )۱۹۵۱ میلادی(

مجله ی »فرید« به صاحب امتیازیِ »راضیه امینی« منتشر شد
۱۳۵۹ خورشیدی )۱۹8۰ میلادی(

درگذشت حسن مشحون، موسیقی شناس و نویسنده
درگذشت قاسم نیک پور، نوازنده  ویولون و پیانو

۱۳78خورشیدی )۱۹۹۹میلادی(
درگذشت سیاوش بشیری ) نویسنده( در اروپا

سه شنبه ۲۹ خرداد   ||  ۱8 جون

۱۳۲8 خورشیدی )۱۹۴۹ میلادی(
زادروز ابراهیم حامدی )ابی( خواننده  موسیقی ایرانی در 

سال 132۸ در میدان فوزیه تهران
۱۳۳۱ خورشیدی )۱۹۵۲ میلادی(

زادروز  کامیار شاپور، شاعر
۱۳۵6 خورشیدی )۱۹77 میلادی(

درگذشت دکتر علی شریعتی- نویسنده و متفکر مذهبی

چهارشنبه ۳۰ خرداد   ||  ۱۹ جون

۱۲87 خورشیدی )۱۹۰8 میلادی(
به دستور محمدعلی شاه از انتشار تمام روزنامه ها جلوگیری شد

۱۳7۵ خورشیدی )۱۹۹6 میلادی(
درگذشت سلیم فرزان، نوازنده  ویولون و قره نی

۱۳8۳ خورشیدی )۲۰۰۴میلادی(
درگذشت محمد مهریار، مرمتگر و پژوهنده میراث فرهنگی 

۱۳88 خورشیدی )۲۰۰۹ میلادی(
درگذشت  ندا آقاسلطان: )متولد 3 بهمن1361 در تهران 
- 30 خرداد 13۸۸ در تهران( یکی از ده ها نفری بود که 
در جریان اعتراضات مردمی به نتایج انتخابات 22 خرداد 
13۸۸ در روز شنبه 30 خرداد 13۸۸ )20 ژوئن 200۹( 
در محله امیر آباد تهران )خیابان کارگر شــمالی، تقاطع 
خیابان شهید صالحی و کوچه خسروی( به ضربِ گلوله 
کشته شد. انتشار فیلم کوتاهی از لحظات جان سپردن 
وی که با تلفن همراه گرفته شــد، بازتابهای فراوانی در رســانه های جهان به دنبال 
داشــت. به نوشته هفته نامه تایم، لحظه جان سپردن وی پربیننده ترین مرگ یک 

انسان در تاریخ بشریت شد.
۱۳88 خورشیدی )۲۰۰۹ میلادی(

درگذشــت اشکان ســهرابی که در جریان تظاهرات اعتراضی معترضان به انتخابات 
کشته شد

۱۳8۹ خورشیدی )۲۰۱۰ میلادی(
اعدام عبدالمالک ریگی رهبر گروه جندالله توسط جمهوری اسلامی 

)134۷ میلادی(
زادروز دکتر شهین )صراف( دردشتی، نقاش و نویسنده کتابِ »کوچ بی بازگشت« از 

انتشارات درفک
۱۳۹8 خورشیدی )۲۰۱۹ میلادی(

درگذشــت فیروز گوران، روزنامه نگار مطبوعات ایران) در تهــران(  که از کارگری 
چاپخانه شــروع کرد و بعدها به ســردبیری روزنامه آیندگان رسید) متولد فروردین 

1320 خورشیدی - برابر با 1۹40 میلادی در مازندران(

استفاده از این منبع برای کلیه همکاران رسانه ای با ذکر ماخذ آزاد است

روزشمار تاریخ، فرهنگ و هنر ایران
14 جون  تا  19 جون  ) 25 خرداد  تا  30 خرداد (

https://aminvali.com/
www.BelAirWeightLossandCosmetics.com
https://parsequalitycenter.org/
http://www.08global.net/08bus/
https://www.08global.net/08bus/MoreInfor.aspx?BId=6835&Status=2
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 رویدادها ) به ترتیب تاریخ برگزاری از راست به چپ (

Help Bahman Mojallal Fight Cancer

یاران: بهمن مجلل، دوست نازنین ما و  بسیاری از 
شما و نامی آشنا برای ایرانیان کالیفرنیا، مدتی ست 
مبتلا به ســرطان شده و با شــهامتی بی نظیر در 
حال جنگ با این بیماری ســت. وی  در عین حال 
برای این که مخارج بیماری خود و زندگی  همسر 
و  فرزندانش را درآورد، همچنان با تن بیمار به کار 
ادامه می دهــد. بهمن علاوه بر چند دهه همکاری 
داوطلبانه با بیشمار نهادهای غیر انتفاعی ایرانی و  
برگزاری مهمانی ها و عروسی های بسیاری از ما، به 
کار ساختمانی نیز مشغول بوده است. او که از هیچ 
کوششی برای بهتر کردن کارش دریغ نمی کرد، این 
روزها اوقات سختی را می گذراند و نیاز به همراهی و 
 یاری ما دارد. خواهش می کنم در این راه با ما همراه 
شوید تا به روند معالجهُ او سرعت بدهیم. از همهُ 

شما صمیمانه سپاسگزاریم

هما سرشار و  بیتا میلانیان

HAFEZ: DIVINE LOVE 
& CREATION 

Reading & Discussion 
With Omid Arabian!

Philosophical Research Society

3910 Los Feliz Boulevard 
Los Angeles, CA 90027

Tuesday, 
July 30 · 7 - 8:30pm

https://www.iraniticket.com/radarts/tickets/mohammad-khodadadi-285732?treferrer=Ticketor%7e6%7e
https://www.eventbrite.com/e/omid-djalili-present-namaste-live-in-los-angeles-tickets-796677201957?aff=ebdssbdestsearch
https://www.08global.net/08event/EventDetail.aspx?eid=f79ce1fc-1348-4959-8c51-130618e76d87
https://persiantix.com/event/dariush-live-in-concert-san-jose/
https://persiantix.com/moein-live-in-concert-san-jose-3/
https://www.hollywoodfringe.org/projects/10919?tab=tickets
https://www.gofundme.com/f/donate-to-help-my-friend-bahman-mojallal-to-fight-his-cancer?utm_campaign=p_cp+share-sheet&utm_content=v2_shareai_control&utm_medium=sms&utm_source=customer
https://www.eventbrite.com/e/hafez-divine-love-creation-reading-discussion-with-omid-arabian-tickets-906180429057?aff=ebdssbdestsearch
https://ucla.evenue.net/cgi-bin/ncommerce3/SEGetEventList?groupCode=ROUDAKI&linkID=ucla-multi&shopperContext=&caller=&appCode=
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رایگان
FREE

در جنوب کالیفرنیا

423423

منتشر شد
بلند آسمان جایگاه من است

نویسنده :
  محمد حسین مهرمند

بــرای پیــروزی جامعه ای بکوشیم که در آن جای کشیش در کلیســای خودش باشــد و جای دولــت در مراکز کار خودش، 
نــه حکومت در موعظه مذهبی کشیشــان دخالت کند و نه مذهب به بودجه و سیاســت دولت کاری داشــته باشــد. »ویکتور 
نهایی از شکســتهای سیــاسی و ناکامیهای نظامی  رای دورا ه دا ه ناخوا 1۸۸5 تاریخ زندگی همه ملتها، خوا -1۸02 هوگــو« - 
ما اگر باید پیامی برای شــما آورده باشــم. این پیام این است که حیاتی ترین اصل در زندگانی یک ملت،  قتصادی اســت. ا یا ا
یران ضروری اســت این اســت که روح آن زنده بماند، و  و اســت، آنچه برای ملت بزرگی چون ملت ا بقای نیرومندی روحی ا
 1342 2۸ اردیبهشت  نشــگاه آکســفورد تهران  ر بماند. دکتر رادها کریشــنان، رئیس جمهوری هند و اســتاد ممتاز دا اســتوا
و  ه درســت را نشــان میدهد، بارها و بارها میزید و تا یاد ســخنش جاریســت، ا آنکه برای بهروزی مردمان تلاش میکند و را
ز بدی هایی که در حــق خانواده پهلوی کــردم صمیمانه عذر  یران ا نیان در پیشــگاه ملت بزرگ ا یرا یــاکان ا زاده میشــود. ن
میخواهم، هم چنین از شــهبانو فرح، از شــاهزاده رضــا پهلوی و خانواده پهلــوی، بارها و بارها معــذرت میخواهم، لطفا مرا 
نقلابیون میگفتند شــاه در اختیــار آمریکا بود حقیقت نداشــت من، دکتر  ینکه ا ببخشیــد و حلالــم کنید. اســماعیل خــویی ا
روپایی و به  یران عملاً در جنــگ با دولت آمریــکا و دولتهای ا ثبات کردم که شــاه بــرای منافع ا میــلانی با ســند در کتابم ا

یران برنداشــت. عباس میلانی ثبات کردم که شــاه قــدمی جز برای منافع ا نگلیس بود و من با ســند و مدرک ا ویژه ا

زن زندگی   آزادیزن زندگی   آزادی

تقویم شرکت کتاب 
منتشر شد

برای سفارش و اطلاعات بیشتر
تماس بگیرید

با آغاز ماه جولای شماری از لوایح تصویب شده
 به مرحله اجرا در خواهند آمد

 SB478 با آغاز ماه جولای شماری از لوایح تصویب شده در کالیفرنیا بویژه
و AB537 به مرحله اجرا در خواهند آمد که بنابر این قوانین، شــرکت ها 
ملزم می باشند تمامی هزینه ها را در صورتحسابِ خرید خود قید نمایند

- با اجرای این قوانین، فروشــگاه ها و مکان هایی که دارای پروانه فروش 
الکل می باشــند، باید دارای بسته و یا کیت های آزمایش مواد مخدر نیز 

باشند.  
- بنابر لایحه AB230 به مدارس دســتور داده شده است تا در دستشویی 
هــا، لوازم مورد نیاز برای دختران در دوران قاعدگی را فراهم نمایند، زیرا 

برخی از دختران ممکن است در سن 10 سالگی به این دوره برسند.   
- لایحه SB244 ، فروشــندگان کالاها با بهای بیشتر از 100 دلار را الزام 
می کند تا ۷ ســال قطعه های جایگزین ) قطعات یدکی( آن کالا را برای 

خریداران فراهم کنند.  
 لایحه SB684 سازندگان مسکن را ملزم می نماید تا نقشه جزئیات و ریز 
برنامه و طرح ســاخت مسکن برای طرح ها و پروژه ها به ویژه پروژه های 

بالای 10 واحد را تهیه نمایند.

www.cbsautobody.com
https://shop.ketab.com/grid-view.aspx?mode=7
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=113846
http://www.safarianrugs.com/
http://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=113643
https://bluautopay.com/ads-form/
http://scibg.com/
http://scibg.com/
http://scibg.com/
https://shop.ketab.com/

